Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября 2011 г.  № 801 г. Алматы

О Положении о едином порядке проведения экспертизы
правовых актов Таможенного союза в области применения санитарных,

ветеринарных и фитосанитарных мер

Комиссия Таможенного союза решила:

Утвердить Положение о едином порядке проведения экспертизы правовых
актов Таможенного союза в области применения санитарных, ветеринарных и
фитосанитарных мер (прилагается).

Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики
Беларусь

С. Румас

От Республики
Казахстан

 У. Шукеев

От Российской
Федерации

И. Шувалов